akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

4 1.Nazwa serii akcji E

2.Liczba akcji w danej serii 4092400

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

4.092.400 (CZTERY MILIONY DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE CZTERYSTA) IMIENNYCH AKCJI
SERII E POZBAWIONYCH PRAWA GŁOSU, UPRZYWILEJOWANYCH CO DO UDZIAŁU W ZYSKACH W
TEN SPOSÓB, ŻE UPRAWNIAJĄ DO 150% KWOTY PRZEZNACZONEJ W DANYM ROKU
OBROTOWYM NA AKCJE NIEUPRZYWILEJOWANE, POSIADAJĄCYCH PRAWO PIERWSZEŃSTWA W
ZASPOKOJENIU PRAW DO DYWIDENDY PRZED POZOSTAŁYMI AKCJAMI.